

---

## Pachet bijuterii

I.D.: 64047034

---

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	18513000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 301,00 RON - 301,00 RON

---

Descriere: Bratara 9209100BrRosANA, 13 lei x 2 buc = 26 lei Bratara 9209100BrNrgANA, 13 lei x 2 buc = 26 lei Bratara 9285100BrRosANA, 13 lei x 2 buc = 26 lei Bratara 9393120BrRosANA, 15,5 lei x 2 buc = 31 lei Bratara 9393120BrNrgANA, 15,5 lei x 2 buc = 31 lei Bratara 4392125BrRosANA, 15,5 lei x 2 buc = 31 lei Bratara 4186135BrMARA, 17 lei x 5 buc = 85 lei Bratara 9393120BrNrgINA, 22,5 lei x 2 buc = 45 lei

---